
 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  č. 232/2019/SoD/HS/Št  

(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

I. Smluvní strany 

(1) Objednatel: 

Název Město Beroun 

Sídlo společnosti Husovo nám. 68, Beroun – Centrum, 266 01, Beroun 

IČO 00233129 

DIČ CZ00233129 

Zastoupená RNDr. Soňa Chalupová 

 

(2) Zhotovitel: 

Obchodní firma ICZ a.s. 

Sídlo společnosti Na hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4 – Nusle 

IČO 25145444 

DIČ CZ699000372 

ID datové schránky 3teehfh 

Zapsaná V obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl B, vložka 4840 

Zastoupená Vlastou Šejvlovou, na základě plné moci 

 

 

II. Účel Dodatku 

(1) Zhotovitel a Objednatel dne 16. 4. 2019 uzavřeli Smlouvou o dílo č. 232/2019/SoD/HS/Št. 

Předmětem Dodatku je změna ustanovení článku III – Doba a místo plnění, a to v následujícím rozsahu. 

a. Původní tabulka v bodě 3.1 výše uvedeného článku Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým 

zněním: 

 

Id Činnosti Termín 

Fáze A – Implementace SYSTÉMU 

01 

Zpracování a akceptace Detailního cílového konceptu 

Výstupem bude dokument Detailní cílový koncept 

Předání dílčího plnění a Akceptace dílčího plnění 

do 3 týdnů  

od nabytí účinnosti 

smlouvy 

02 
Dodávka licencí a instalace SW 

Předání dílčího plnění 

do 1 týdne  

po Id 01 

03 

Zkušební prostředí a 

produktivní provoz s 

podporou 

Implementace zkušebního (testovacího) a 

produkčního prostředí  

Vytvoření testovacího prostředí (vč. požadovaných rozhraní) 

Vytvoření produkčního prostředí (vč. požadovaných rozhraní) 

Akceptace Testovacího provozu 

do 29.11.2019 

 

04 

Produktivní provoz s podporou 

Vytvoření produkčního prostředí (vč. požadovaných rozhraní) 

Akceptace produkčního provozu, akceptace Fáze A 

Ukončení Fáze A 

do 30.12.2019  

 



 Strana: 2/2 

 

(2)V souladu s čl. II odst. 8 Smlouvy o dílo ze dne 16. 4. 2019 zhotovitel není s termínem v prodlení, 

jelikož prodlení bylo způsobeno na straně třetí osoby. 

 

 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 

 

(1) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek zveřejní Objednatel 

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů, do 15 dnů od podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami. Dodatek bude zveřejněn také 

na profilu zadavatele města Beroun. 

(2) Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, se nemění. 

(3) Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží 

Zhotovitel a dvě vyhotovení obdrží Objednatel po podpisu tohoto Dodatku. 

(4) Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada města Beroun usnesením č. 400/22/RM/2019 dne 

14.8.2019. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších přepisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující 

platnost tohoto právního jednání. 

(5) Je-li nebo stane-li se některé ustanovení Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 

ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují 

dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které 

nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení 

neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení Smlouvy dle § 7 zákona o 

registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České 

republiky. 

(6) Strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují svými 

podpisy. 

 

 

Objednatel:           Zhotovitel: 

 

V Berouně  dne  29.8.2019                                  V Praze dne 27.8.2019 

  

 

Město Beroun ICZ a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

RNDr. Soňa Chalupová, starostka města  Vlasta Šejvlová, na základě plné moci  
 

   
 

 

 

 

 


